
PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 18 – 26 lipca 2020
na wczasy krajoznawcze 

       MAZURY / KARWICA / JEZIORO NIDZKIE
MAZURSKI PARK KRAJOBRAZOWY

Organizator -  gwarantuje  Wam rozkoszowanie się malowniczymi obrazkami z dala od wszystkiego, czasem, który płynie tu 
inaczej, powietrzem, jeziorami i rzekami, łąkami i polami, po których też przechadzają się leniwie krowy. Przyjeżdżamy tu od
lat i gwarantujemy zachwyt, który będzie  towarzyszył Wam w zwiedzaniu jednej z najpiękniejszych krain świata. Nasz 
przewodnik dołoży wszelkich  starań abyście  jeziorami, ciszą, jedzeniem odkryli piękno Mazurskiej Ziemi.

ZAKWATEROWANIE;   Gościniec „Jawor” w Karwicy w sercu Puszczy Piskiej.  
„Jawor” znajduje się we wsi Karwica położonej nad  Jeziorem Nidzkim niedaleko Rucianego-Nidy. Obiekt składa 
się z dwóch sąsiadujących z sobą budynków – łącznie 14 nowocześnie wyposażonych pokoi  i  40 miejsc 
noclegowych - całorocznych. Pokoje z pełnym węzłem sanitarnym.  Część pokoi  o wyższym standardzie 
(lodówka, tv). Do dyspozycji gości dwie  kuchnie ( w każdym budynku) z wyposażeniem. Dodatkowo w Gościńcu 
dostępny jest internet bezprzewodowy. Do dyspozycji naszych turystów także;  sala z kominkiem i TV z jadalnią 
w stylu ludowym, znakomite zadaszone miejsce do grillowania i osobno miejsce ogniskowe, suszarnia grzybów, 
miejsca rekreacyjne (wiaty, huśtawki, ławeczki itp.), miejsce do gier sportowych, plac zabaw dla dzieci, (rowery 
za dodatkową opłatą).  Nasi turyści będą mieli do dyspozycji nieodpłatnie również: bilard, sprzęt sportowy, 
leżaki. Spotkania z dziką przyrodą zagwarantowane. Możliwość zapoznania się miejscowymi  produktami  oraz 
degustacji regionalnych produktów. Dla zainteresowanych załatwiamy lokalne produkty od miejscowych 
producentów.  Szczególnie polecamy; masło, wędzone mazurskie ryby, pieczywo, miód , mleko  i wiele 

przetworów owocowych i słynne jagodzianki.  Znakomite opinie na FB są również świadectwem wysokiej 
jakości usług Gościńca „Jawor” w Karwicy.
Karwica (niem. Kurwien) – wieś mazurska w gminie Ruciane-Nida w kompleksie leśnym Puszczy Piskiej. 
Położona nad jeziorem Nidzkim, posiada własną przystań oraz trawiastą niestrzeżoną plażę. 

PROGRAM
17/18 lipca (piątek /sobota) – spotkanie uczestników  o godz. 2400  w Mysłowicach, rejon Hali Sportowej. 
Przejazd autokarem na trasie Mysłowice,  Warszawa, Mikołajki. Tu planowany dłuższy postój – zwiedzanie 
miasta i portu. Przejazd do wsi Karwica. Tu zakwaterowanie w Gościńcu Jawor. 

18 – 26 lipca pobyt w Gościńcu „Jawor” w Karwicy.  W sumie 8 noclegów. W trakcie pobytu  wycieczki do;
- mazurskich miast;  Giżycka, Mikołajek, Mrągowa, Rucianego – Nida.
- Mamerki - Kwatera Główna Niemieckich Wojsk Lądowych,  kompleks niezniszczonych bunkrów niemieckich z 
okresu II wojny światowej (jeden z najlepiej zachowanych w Polsce).

- spływ najpiękniejszą nizinną rzeką Europy – Krutynią na najciekawszym jej odcinku. Cena za spływ =
40 zł/os. W cenie spływu obiad.
Rowerami możemy wybrać się na wycieczki do nieodległych atrakcji;
-  Muzeum K. I. Gałczyńskiego w Praniu (ok. 7 km); latem weekendowe koncerty znanych artystów
-  Park Dzikich Zwierząt w Kadzidłowie (ok. 25km)
-  Wojnowo (ok. 15km) - Kościół starowierców i Cerkiew Prawosławna.
Możemy również zorganizować rejs statkiem z Rucianego – Nida na największe jezioro w Polsce – Śniardwy.

26 lipca (niedziela) – śniadanie. Wykwaterowanie.  Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd 
na godzinę 2000.
CENA; 695 zł – pokoje standard     740  zł – pokoje o podwyższonym standardzie 800 zł - apartament

ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, NNW, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczek i rezydenta/instruktora 
krajoznawstwa na miejscu noclegowym. 8 noclegów  w Gościńcu „Jawor”. Wycieczki autokarem do; Giżycka, Mikołajek, 
Mrągowa, Rucianego – Nida, Mamerek, Krutyni (spływ). Pokoje 2, 3, 4 os. z pełnym węzłem sanitarnym. Autokar zostaje do 
dyspozycji uczestników. 

WE WŁASNYM ZAKRESIE;  wyżywienie, opłaty za zwiedzane miejsca.

UWAGA; istnieje możliwość zabrania własnych rowerów za dopłatą 50 zł/rower. 

Szczegółowe informacje  biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl 
Biuro czynne we wtorki i czwartki od godz. 1300 do 1700. Tel/faks 32 222 56 06.  E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl     
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 30 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością

oraz bezrobotnych wynosi 40 zł, dla emerytów wynosi 45 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 65 zł. W przypadku nowo 

wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 8 zł dla składki ulgowej za 30 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 10 zł, 

wpisowe dla składki

http://www.myslowice.pttk.pl/
mailto:pttkmyslowice@poczta.onet.pl
https://pl.wikipedia.org/wiki/J%C4%99zyk_niemiecki
https://pl.wikipedia.org/wiki/Puszcza_Piska
https://pl.wikipedia.org/wiki/Ruciane-Nida_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mazury
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wie%C5%9B
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